Totum.  
 Totum unum unum 5 20

Olla fructus.  
 Die 25 Junij unum unum 1 5

Die 2. unum unum 1 18  
 Die 22 unum unum 15  
 Die 20 unum unum 15

Summa ff. 3. ff. 23.

Conventus expensa.  
 Conventus unum unum 1  
 Conventus unum unum 12

Die 12 febr. unum unum 15  
 unum unum unum unum  
 unum unum unum unum

Summa unum unum unum unum  
 unum unum unum unum

Die 20. Martij a ...  
 ...  
 Die 12. Aprilis pro reparand  
 ...  
 A reparand in ... et alio  
 ...  
 Die 7. Maij a ...  
 ...  
 ...  
 Summa flor. 2 fl. 9.

...  
 ...

Additiones ...  
 Die 5. July 1 10  
 Die 2. Augusti 1 10  
 Die 8. Aug. 20  
 Die 23. Augusti 1  
 Die 12. Septemb. 1  
 Die 26. Septemb. 1  
 Die 13. Octobr. 2  
 Die 20. Octobr. 2  
 Die 31. Decemb. 1  
 Die 6. Januar. 1  
 Die 14. Januar. 1  
 Die 14. Martij 20  
 Die 28. Martij 15

Die 9. Apr. ...  
 Die 2. Julij ...  
 Die 30. Julij ...  
 Die 13. Junij ...  
 Summa flor. 17 fl. 21

...  
 Die ... 1 27  
 Die ... 2  
 Die ... 1 21  
 Die ... 3 2  
 Die ... 1 27  
 Die ... 3 7  
 Die ... 3 4  
 ... 3 4  
 Die ... 1 21  
 Die ... 2 27  
 Die ... 2 26  
 Die ... 2 17  
 Die ... 2 28  
 Summa ... 2 fl. 26

...  
 ...  
 ...  
 ...  
 ...

IHS

28

+

TABVLA

ACCEPTI

EXPENSI

ET RETENTI

FISCARIAE

• M •

ALBERTI VIR-

GINI STREISKI

Ab Anno Domini

M. DC. IX. po:

stridie S. Iohannis

Baptistae ad ean-

dem diem in Anno Dñi

M. DC. X.

*Abultis quidem mos est in omnibus  
ex aequo Contradictoriae Ratiō uero  
contradictoriae non solent. Ad hoc uero  
hoc, satis est antiquum sermone in uerborum  
dicitur. Haec tibi uidentur. illa uero in  
Ex Euero - Lucio.*

# TABVLA PERCEPTI

Ab. Illustri G. Agneto Comitissa de Curo yn La: latini Crac. furli uclita ui olua ex Villa Rogoro.	75	18
A. Venerabili Comunitati ex uilla Bosc yn. pro festo S. Martini. Marc. uiginti.	32	
Ab. Illustri G. Ioanne Comiti in Curo yn ex uilla Mora: uicta pro festo. S. Martini.	35	
A. Ciuibus Casimiransibus. pro festo S. Martini	18	12
Ex Zuffis Culiariu pro duo bus quadrantibus anni per ma nus O. p. Magistri Francisii Droguedski. marc. duum.	16	
Ex domo Halerowska Ch: gardia pro rata Natuitatis Domini.	5	
A. Ciuibus Petriciuieni pro festo S. Martini ex marcho	1	18
A. V. p. Magistro Ioanne Io uis Leokolon' utensitium	1	6
A. Procuratore S. Flouim B. G. Sebastiano Swaden' p. refectio: nibus Quadragesima	3	6
Ab. eodem Procuratore S. Flouim ni pro festo S. Ioannis Baptista ex fundo S. Vakutini Rauri	5	
Summa Censui Perceptorum flor. 143		

# RETENTORVM

## TABVLA

A. p. d. Densum G. Abbatem Tindlin' pro festo. S. Mar tini Marc. uiginti.	32	18
A. p. d. Magnificum G. Marti num Stadnicki ex Villa Kudzwid? pro festo S. Martini	25	18.
A. p. d. Generosum G. Stanisla um Bogus de uilla Kosuch	17	18
A. p. d. Emtonus in Lucianowi ca pro festo S. Martini mar: ca duodecim faciunt.	19	6.
A. p. d. G. Palodimios. ex uillis Brk. Inista et Woska ad alta: w. S. Gernardi	20	
In Salinis Culiariu apud G. pro festo. pro duob. quadrante ann. Ciuiu et Pentecostis.	16.	18
A. p. d. Sarcelis felici Sussal S. domo Halerowska Ch: gardia pro rata. S. Trinitat	5	18
Summa Censui Retentori flor 135 g/ 12		
Summa Generalis Omnium Censui cu g/ 36 utensitium flor. 278. g/ 12.